
350ml kávová plastová láhev na mléčný čaj
Jedná se o naši 350ml plastovou láhev, s bostonovým kulatým tvarem, PET materiál, který se používá pro
kávu a mléčný čaj, používá 100% panenský materiál, jakost potravin a vyhovuje FDA, SGS, ISO9001, pokud
se vám líbí, zašlete nám prosím dotaz. můžete nás také kontaktovat pro více lahví.







 Pokud vlastníte design vašeho plastového produktu, můžeme pro vás vyrobit plastovou
láhev na zakázku. ať už jde o vyfukovací nebo vstřikovací formu. můžete si prohlédnout více
našich plastových produktů:

Jste dodavatel plastových lahví na kávu?

Ano, jsme profesionální dodavatel a výrobce plastových lahví na kávu, máme vlastní mnoho designových
lahví na kávu, velkoobchod a vlastní plastovou láhev na kávu dodáváme do celého světa. Mnoho prodejců
Amazonky jsou našimi zákazníky, najdete také naši plastovou láhev na kávu u Walmartu.



Jaký máte design plastové plastové láhve?

Vlastníme několik designových plastových lahví na kávu, mají kulatý nebo čtvercový tvar, s PET
materiálem, který se používá pro balení šťávy, můžete nás kontaktovat a dozvědět se více informací. Je v
pořádku, pokud potřebujete přizpůsobit svou vlastní plastovou láhev na kávu, náš technik vám ji pomůže
realizovat.

Tisknete na kávovou plastovou láhev?

Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů. Unikátní a personalizované logo vám umožní
stát se před konkurencí.

Jaká je cena vaší plastové plastové láhve?

Naše kávová plastová láhev je vyrobena ze 100% panenského materiálu, je potravinářská a bez BPA,
vysoká kvalita také znamená nízkou cenu. Ve srovnání s některým dodavatelem je cena naší plastové
plastové láhve asi 0,2 až 0,3 $, konečná cena závisí na vašem designu a způsobu tisku.

Je bezpečné pít kávu v plastové lahvi?

Ano to je! O tento problém si nedělejte starosti. Používáme 100% panenský materiál, obvykle čirý PET
materiál, jedná se o potraviny, bez BPA, perfektní balicí láhev na nápoje.


